
 
CNPJ: 11.372.925/0001-80 

 

MAPA 

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QUANT. UNIDADE 
BOA VIAGEM 

CNPJ: 
05.637.725/0001-09 

POSTO SADAN 
CNPJ: 

05.367.725/0002-
90 

VALOR 
MÉDIO 

ESTIMADO 

VALOR TOTAL 
ESTIMADO 

(MÉDIO) 

1 
GASOLINA COMUM 
Especificação: Combustível, comum, conforme 
Norma CNPQ. 

  205.000 LITRO    
                      

6,37  
6,40 

                  
6,39  

1.309.950,00 

2 ÓLEO DIESEL S-10   66.000 LITRO    
                      

5,02  
5,27 

                  
5,15  

339.900,00 

3 OLEO DIESEL S-500   15.000 LITRO    
                      

4,99  
4,23 

                  
4,61  

69.150,00 

4 ÓLEO LUBRIFICANTE 4T   600 LITRO                       17,30  18,15 
               

17,73  
10.638,00 

5 OLEO LUBRIFICANTE 2T - BISNAGA COM 500ML   1.300 BISNAGA                     14,50  15,25 
               

14,88  
19.344,00 

6 
GÁS GLP 13KG 
Especificação: Acondicionado em botijão de 13 Kg. 

  50 UNIDADE                   108,00  - 
             

108,00  
5.400,00 

7 GÁS GLP DE 45KG   200 UNIDADE                   105,00  - 
             

105,00  
21.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO: Um milhão setecentos e setenta e cinco mil trezentos e oitenta e dois reais 1.775.382,00 
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